ad maturioris ætatis fructum. Et vix dum fari didiceras, cùm Te loqui linguis multarum gentium, præludentemq; multorum populorum imperijs audivit, & obstupuit Sarmatia novum & feliciorem sui Regni Mithridatem. Rapuisti in admirationem etiam exteri orbis soles: dum magni Parentis Comes, non otiosus spectator, CLYPEVM ET COR CHRISTIANITATIS AVSTRIAM (sic eam cum FREDERICO II Imperatore vocare placet) Tu CLYPEO protexisti. Quis illum diem satis referat seculis augustiorem, parem æternitati? quo sibi nocte Ottomanicus planeta, Ecclesia verò felicem auspicata est meridiē. Mirari tum alia quæq; desiit mundus, ad solam Gloriosissimi Patris Tui attonitus Maieslatē, dum Luna in suo plenilunio fatale deliquum pateretur: & erraticum illud sidus, quod pluribus regnis Regibusq; nocte, ac mortuales umbras intulerat: ab obiecto Regis nostri SCVTO umbras, noctemq; acciperet, pluvio suorum Sangvine eclipsim suam augeret. Adstabas tum communi Gentium Sospitatori Augusto Patri Tu novum generoso pectore accendens Martē: quo olim Paterna trophæa Tuis æquares: victorias victorijs cumulares; Fascibus imperia, factis fastos, fortunis secula, Nominis gloriâ orbem impleres universum. De Te non nisi Magna & Optima præsumit Sarmatia, sperat Senatus, Quirites præstolantur, Spem publicā, Spem augustam gratulatur Respublica, imò in una universus Orbis Polonia.

Iam ominare Sarmatia,

Ocu-

Oculus Poloni cæli, cor Leonis occupavit.

Benè ominosa hæc constellatio

IACOBI festum exhibit,

& cum eo

aut Maium auspicatur, ut Gratias,

aut Iulum, ut messem legamus,

Civium amori destinatam,

ad colliganda in manipulos eorum corda.

Nimirūm Princeps Poloniæ tot Principum Oculus  
in NEOBVRGICI LEONIS COR penetravit,

utiq; in amoris Domicilium.

Ita sanè oculi sunt in amore Duces.

Regi Alitum Rex Animantiū æterno fædere sociatur.

Omen accipe;

atq;

ex oculo Aquilæ, provisentissima,

ex corde Leonis, cordata,

ex Regibus Alitū, & animantiū, semper auspicatissima,

semper fortissima, planè Regia,

cunctis Civibus Tuis

ominare tempora.

Et iam in Regali SCVTO omnis benè navigat hora,

utq; Salus publica securius naviget;

alas Patriæ Volucris in vela aptabit;

sceptrum porriget pro clavo

POLONIA.

Profectò habet Sarmatia, quod in suo Principe cum  
veneratione suspiciat, quod amet, & exambiat. Ha-  
bet metam Regijs planè Virtutibus consignatam, ad

G

quam

Vitâ,

Gr

Habe

qui im

f

Et

C

Nume

spars

et qu

R

A qu

quàm pretiosi auri custodes !

In aureæ libertatis & religionis defensionem invigilat.